PRILOHA ¢&. 1: Zoznam Elenov RP a zastupcov Elenov RP za Prefovsky kraj

Po;?:::"é Titul, meno, priezvisko zastupcu ¢lena Nazov clena Adresa ¢lena / Adresa zastupcu élena Telefénny kontakt E-mail
a) Clenovia reprezentuijtici regionalnu tzemni samospravu
1 JUDr. Stefan Bielak Presovsky samospravny kraj |Petzva|ova 18, 059 01 Spisska Beld |052/4680511 primator@spisskabela.sk
b) Clenovia reprezentujtici miestnu Gzemnui samospravu
1 Ing. Andrea Turcanova Mesto Presov Hlavna 73, 080 01 Presov 051/3100101 primatorka@presov.sk
2 Ing. Juraj Senderak Regionalne ZMO Presov - Saris UMR Hlavna 73, 080 01 Presov 051/4595221 starosta@terna.sk
3 Mgr. Terézia Gmitrova Mikroregion Straze UMR Grofske nadvorie 210/1, 082 16 Fintice 051/7481010 oufintice@hotmail.com
4 Kristina Maliridkova ZdruZenie obci Ekotorysa UMR Zaborské 39, 082 53 Zaborské 051/7798338 obeczaborske@gmail.com
5 Stefan Rafajlovi¢ Zdruzenie rozvoja cestovného ruchu Cierna Hora UMR Bzenov 38, 082 42 Bzenov 051/7796337 bzenov@onlinenet.sk
6 Ing. Jozef Harabin RZ tatranskych a podtatranskych obci, Kezmarok RIUS Stdrova 228/109, 061 01 Spisska Stara Ves 052/4180411 primator@spisskastaraves.sk
7 Ing. Vladimir Janosik ZMO Hornd Torysa, Sabinov RIUS Krivianska 1, 082 71 Lipany 051/4881151 primator@lipany.sk
8 Ing. Vladislav Visriovsky Laborecké ZMO, Medzilaborce RIUS Mierovd 326/4, 068 01 Medzilaborce 057/7460111 primator@medzilaborce-urad.sk
9 Pavol Celtch RZMO Sarisa, Bardejov RIUS Sverzov 29, 086 02 Gaboltov 054/4794182 sverzov@sverzov.sk
10 Miroslav Lukaé ZMO Humenné, Humenné RIUS Papin 148, 067 33 Papin 057/7880243 ou.papin@stonline.sk
11 Ing. Daniel Lorinc ZMO Vranovského regiénu, Vranov nad Toplou RIUS Kladzany 100, 09421 Kladzany 057/4493147 obeckladzany@stonline.sk
12 Jan Vajda ZMO Sninsky regidn, Snina RIUS Osloboditelov 535/33, 067 81 Beld nad Cirochou 057/7683170 obecbelanadcirochou@gmail.com
13 Ing. Jozef Kaémar RZMO okresu Stropkov, Stropkov RIUS Tisinec 1, 091 01 Stropkov 054/7422289 obec.tisinec@tisinec.sk
14 PhDr. Vladimir Ledecky ZMO Spisa, Levoca RIUS SNP 10, 053 02 Spissky Hrhov mobil: 0918672660 |starosta@vmnet.sk
15 Michal Sykora RZ tatranskych a podtatranskych obci Poprad RIUS Hlavna 188/67, 059 38 Strba mobil: 0903801229 [strba@strba.sk
16 PaedDr. Lubomir ReSetar Lubovnianske ZMO, Stara Lubovra RIUS Saridské Jastrabie 257, 065 48 Sari$ské Jastrabie mobil: 0908976552 [obecsarjastrabie@slnet.sk
17 Mgr. Jan Rubis RZMO pod Duklov, Svidnik RIUS Dukelska 75, 087 01 Giraltovce mobil: 0905246078 |[primator@giraltovce.sk
c) Clenovia reprezentuijuici socidlno — ekonomickych partnerov
1 doc. Ing. Peter Adamisin, Phd. Predovska univerzita Ul. 17. NOVEMBRA 15, 080 01 Presov 051/7563107 peter.adamisin@unipo.sk
2 Mons. ThLic. Lubomir Stefariak Rimskokat. Cirkev, Biskupstvo Spisské podhradie Spisska Kapitula 9, 053 04 Spisské Podhradie 053/4502278 stefanak@kapitula.sk
3 Mgr. Daniel Dzurov¢in Greckokat. arcibiskupstvo PreSov Hlavna 1, 081 35 PreSov 051/7562667 dzurovcin@grkatpo.sk
4 PhDr. Frantisek Chovanec Energeticky klaster PreSovského kraja Levocska 12, 080 01 Presov 051/7721120 frchovanec@gmail.com
5 Mgr. Ladislav Kiseldk PKO Cierny orol Presov Hlavna 50, 080 01 Presov mobil: 0905659637 |sarisan.sk@gmail.com
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6 Ing. Adrian Kalinak Miestna akéna skupina LABOREC, o.z. Duchnovicova 478/24, Medzilaborce mobil: 0905769728 [kalinak.adrian@gmail.com
7 Mgr. Martin Janosko Krajskd organizdcia cestovného ruchu Severovychod Slovenska PO |Ndmestie mieru 2, PreSov 08001 051/7081511 riaditel @severovychod.sk
8 PhDr. Dagmar Huckova Sv. Nikolaj, n.o. Duchnovi¢ova 506, 068 01 Medzilaborce 057/7480731 sv.nikolaj@stonline.sk
9 Ing. Vladimir Kozak Sprava a udrzba ciest PSK Jesennd 14, 080 05 Presov 051/7563700 sucpsk@sucpsk.sk
10 Ing. Slavomir Kozar SPS elektrotechnicka Plzenska 1, 080 47 Pre3ov 051/7725567 kozar@spse-po.sk
11 Ing. Helena Viréikova Presovska regionalna komora SOPK Vajanského 10, 08001 Presov 051/7599952 helena.vircikova@scci.sk
12 Ing. Cyril KlobuSovsky Slovenskd Zivnostenskd komora Presov Capajevova 21, 080 01 Presov klobusovsky @szk.sk
13 Ing. Jaroslav Marincin Lubovnianska nemocnica, n.o. Obrancov mieru 3, 064 01 Stara Lubovna mobil: 0903906601 [marincin@nspsl.sk
14 Ing. Pavol Jendrol Regionalny dopravca SAD Kosicka 2, 080 69 Presov mobil: 0902965702 |jendrol@sad-po.sk
15 Katarina Minarikova Mestsky dopravca MHD Wolkerova 466, 058 49 Poprad mobil: 0905554073 |doprava@sadpp.sk
16. Ing. Lubos$ Lopatka, PhD. Svet zdravia, a.s. Trade Center, ul. Trieda SNP 37/395, 040 01 KoSice 905 524 337 lubos.lopatka@svetzdravia.com
d) Clenovia reprezentuijuici $tatnu spravu
1 Ing. Beatrix Barany Ministerstvo zdravotnictva SR, SO pre RO pre IROP MZ SR, Limbova 2, 837 52 Bratislava 02/59373518 beatrix.barany@health.gov.sk
. - . . . ) 02/20482332, )
2 Ing. Radovan Karvai Ministerstvo kultdry SR, SO pre RO pre IROP MK SR, Ndmestie SNP 33, 813 31 Bratislava 0903753712 radovan.karvai@culture.gov.sk
Ustredie préce, socialnych veci a rodiny SR, gestor vykonu politik . 02/20 455 926, 0905
3 Mgr. Magda Handlovska I_ P ., I, y. ved |,y g ] vykonu pofitiky Spitalska 8, 812 67 Bratislava / Magda.Handlovska@upsvr.gov.sk
v oblasti socidlnopravnej ochrany deti a socidlnej kurately 235129
Mini sdoh L 2 vidieka S| kei
4 Ing. Elena Chrenkova Ku$nirova |n|st<-erstvo pOAdOA os‘pod;i\rstva a rozvoja vidieka Slovenskej Dobrovicova 12, 812 66 Bratislava 02/58317393 elena.chrenkova@land.gov.sk
republiky ako Riadiaci organ pre IROP
Urad splnomocnenca vlady SR pre rémske komunity, gestor politik | . , , .
Urad splnomocnenca vlady SR pre rémske komunity, . .
5 PaedDr. Stanislav Cina v oblasti marginalizovanych rémskych komunit (bez hlasovacieho P . v pA ¥ mobil: 0915332766 |stanislav.cina@po.vs.sk
, MV SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava
prava)
6  |Mgr. Veronika Palkova Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu SR, gestor politik 1o 0\ 1 813 30 Bratislava 02/59374182 veronika.palkova@minedu.sk
v oblasti vzdeldvania (bez hlasovacieho prava )
7 Mgr. Peter Szabo Mlnlsterstvo' !;)race, socflnych vecta rod{ny SR, glestor politik Spitalska 4, 812 67 Bratislava 02/2046 21 97 peter.szabo@employment.gov.sk
v oblasti socialnych sluZieb (bez hlasovacieho prava)
L, Ministerstvo dopravy, vystavby a regionalneho rozvoja SR, gestor , . . L .
8 RNDr. Vladimir Téth, PhD. " . Namestie slobody 6, 810 05, Bratislava 02/59494296 vladimir.toth@mindop.sk
politik v oblasti dopravy
, Ministerstvo Zivotného prostredia SR, gestor politik v oblasti Nam. L. Stdra 1, 812 35 Bratislava mobil: .
9 Mgr. Al dra Magulak alexandra.magulak@enviro.gov.sk
gr. Alexandra Viagula Zivotného prostredia (bez hlasovacieho prava) Pracovisko: Karloveska 2, 841 04 Bratislava 0906314400 X gulak@enviro.gov
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